

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

07 - ZTI + elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-38 076,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-38 076,94	21,00%	-7 996,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-46 073,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

07 - ZTI + elektroinstalace

Místo:

Datum:

12. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-38 076,94

HSV - Práce a dodávky HSV

-38 076,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

45 080,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

-83 156,94



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 2
Objekt: 07 - ZTI + elektroinstalace

Místo: Datum: 12. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-38 076,94	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-38 076,94	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				45 080,00	
1	K	382121131	Montáž zákrytové desky ŽB prefabrikovaných kruhových nádrží DN do 2000	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	
	PP		Montáž dílců prefabrikovaných kruhových nádrží ze železobetonu zákrytové desky DN přes 1000 do 2000					
2	M	59226034	deska zákrytová kruhové nádrže DN 1500 se stěnou tl přes 100mm v 165mm otvor 1x d 625mm	kus	1,000	8 370,00	8 370,00	
	PP		deska zákrytová kruhové nádrže DN 1500 se stěnou tl přes 100mm v 165mm otvor 1x d 625mm					
3	M	59226035	deska zákrytová kruhové nádrže DN 2000 se stěnou tl přes 100mm v 200mm	kus	1,000	19 710,00	19 710,00	
	PP		deska zákrytová kruhové nádrže DN 2000 se stěnou tl přes 100mm v 200mm otvor 1x d 625mm					
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				-83 156,94	
4	K	597092211RS1	Žlab odvodňovací V 150S, dl. 1000 mm, A15	kus	3,000	3 950,00	11 850,00	
	PP		Žlab odvodňovací V 150S, dl. 1000 mm, A15					
5	K	597092253RU3	Krycí rošt Drainlock V150S, C250, dl. 500 mm	kus	6,000	2 990,00	17 940,00	
	PP		Krycí rošt Drainlock V150S, C250, dl. 500 mm					
6	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 426,00	1 426,00	
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných					
7	M	PFB.1122193A	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/10 PS	kus	1,000	5 360,56	5 360,56	
	PP		Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/10 PS					
8	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 702,00	1 702,00	
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)					
9	M	59224088	dno betonové šachty 1000mm	kus	1,000	6 520,50	6 520,50	
	PP		dno betonové drenážní šachty DN 1000 100x90x9cm					
10	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	4 289,50	4 289,50	
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
11	M	55241002	poklop kanalizační betonový, litinový rám 125mm, B 125 bez odvětrání	kus	1,000	4 634,50	4 634,50	
	PP		poklop kanalizační betonový, litinový rám 125mm, B 125 bez odvětrání					
12	K	01R	Čištění studní	ks	2,000	25 000,00	50 000,00	
	PP		Čištění studní					
13	K	247531111R00	Obsyp studny z kamen. hrubého drceného 8 -16 mm	m3	-2,000	2 890,00	-5 780,00	
	PP		Obsyp studny z kamen. hrubého drceného 8 -16 mm					
	VV		E6					
	VV		-1		-1,000			
	VV		E7					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-2,000			
14	K	247681114R00	Těsnění studny se zhutněním z jílu	m3	-2,000	3 250,00	-6 500,00	
	PP		Těsnění studny se zhutněním z jílu					
	VV		E6					
	VV		-1		-1,000			
	VV		E7					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-2,000			
15	K	722200000R00	Výtokový stojan Ejektorový	soubor	-17,000	22 600,00	-384 200,00	
	PP		Výtokový stojan Ejektorový					
	VV		E1					
	VV		-4		-4,000			
	VV		E2					
	VV		-2		-2,000			
	VV		E3					
	VV		-2		-2,000			
	VV		E4					
	VV		-2		-2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		E5					
	WV		-3		-3,000			
	WV		E6					
	WV		-2		-2,000			
	WV		E7					
	WV		-2		-2,000			
	WV		Součet		-17,000			
16	K	722200000R0001	Výtokový stojan litinový s možností pro zahradní hadici - RAL 5010	soubor	13,000	16 800,00	218 400,00	
	PP		Výtokový stojan Ejektorový					
17	K	722212330R00	Klíč k šoupátkům se zemní soupravou Y 1030	kus	-5,000	1 460,00	-7 300,00	
	PP		Klíč k šoupátkům se zemní soupravou Y 1030					
	WV		E3					
	WV		-1		-1,000			
	WV		E4					
	WV		-1		-1,000			
	WV		E5					
	WV		-1		-1,000			
	WV		E6					
	WV		-1		-1,000			
	WV		E7					
	WV		-1		-1,000			
	WV		Součet		-5,000			
18	K	Pol5	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg- ventilové šachtice	kus	-5,000	300,00	-1 500,00	
	PP		Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg- ventilové šachtice					